
SAGA O LUDZIACH LODU-Sol Andżelika czy napewno ją 

Sol

Poziom trudności: Średni

1. W Którym roku urodziła się Sol?

A - 1600

B - 1579

C - 1589

D - 1289

2. Jak miała na imię jej matka?

A - Sunniva młodsza

B - Silije

C - Sunniva 1

D - Liv

3. Jak zgineła Sol?

A - powiesiła sie

B - spalono ja na stosie

C - zostałą otruta

D - zmarła przy porodzie

4. Jak miał na imię ojciec jej córki?

A - henryk

B - Henning

C - Heming

D - Heike

5. Ile miała lat jak uwiodła Klausa

A - 19

B - 15

C - 13

D - 56
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6. Co rozśmieszyło małą Sol jak Silije ratowała podstępem Heminga

A - tocząca się ścieta głowa

B - wisieelc

C - poćwiartowana ręka

D - kat

7. Gdzie Sol spotykała się ze swoim wymarzonym diabolicznym kochankiem?

A - w piekle

B - w transie wywołanym przez narkotyk

C - w Kopenchadze

D - w lesie

8. Jak nazywała się wdowa która nabrała na to że jest duńską hrabiną?

A - Pani Samulsen

B - Pani Sorensne

C - Pani Liv

D - Pani Hanna

9. Kto uczył jej magii?

A - Vega

B - Grimar

C - Tengel

D - Hanna

10. Komu wskazała droge do skarbu?

A - córce

B - synowi

C - wnukowi

D - prawnukowi

11. Komu objawiła się z pomocą w stodole Wollera?

A - Vanji

B - Vedze

C - Villemo

D - Valerii
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12. Jakiej rośliny potrzebowała do wykończenia zaczarowanej maści?

A - belladonny

B - konwali

C - róży

D - bzu

13. Kto był dla niej na poczatku wzorem idealnego męszczyzny?

A - Heming

B - Tengel

C - Are

D - Tarald
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SAGA O LUDZIACH LODU-Sol Andżelika czy napewno ją 

Sol

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. C

5. C

6. B

7. B

8. A

9. D

10. C

11. C

12. A

13. B
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